
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE  II SETTORE

RESPONSABILE  DEL SETTORE : I.D. Angelo Buonincontri

Registro  Generale n.1119  del 15/11/2018

Registro  Settore  n. 268   del  15/11/2018

OGGETTO: Presa d’atto domande di partecipazione all’avviso pubblico per la nomina del 

Presidente e dei Componenti del Nucleo di Valutazione e  Controllo di Gestione.                          

                      ( )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:

-
-

Riferimenti contabili:

Riferimenti  normativi:

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:

- Articolo  151  comma  4   del  T.U.E.L.
267/00

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00
Allegati:  n.    Allegati:  n.

(  X )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore

__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:    

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale

___________________ 

         

 IL RESPONSABILE  DEL  SETTORE



IL RESPONSABILE SETTORE II

Premesso:

che con Determina II Settore n. 246/2018 si approvava l’avviso pubblico  per  la nomina del
Presidente e dei Componenti del Nucleo di Valutazione e  Controllo di Gestione   ; 

che entro il termine di presentazione, fissato alle ore 12,00 del 02/11/2018, sono pervenute
al Protocollo dell’Ente le seguenti n. 17 richieste di partecipazione:

NOMINATIVO PROT. DATA
1 Lombardi Berardino Pec 18/10/2018
2 Maluccio Francesco Pec 20/10/2018
3 Esposito Alaia Francesco 22091 29/10/2018
4 Capasso  Stella Pec 30/10/2018
5 Egizio Rosa Pec 30/10/2018
6 Noverino Giuseppe Pec 31/10/2018
7 Vacca Raffaele 22213 31/10/2018
8 Serpico Graziano 22233 31/10/2018
9 Guerretti Amedeo Pec 31/10/2018
10 Aliperta Adele Pec 31/10/2018
11 Annunziata Francesco Pec 31/102018
12 Barusso Edoardo Pec 01/11/2018
13 Ascolese Francesca Pec 01/11/2018
14 Maritato Carmine Pec 02/11/2018
15 Lombardi Angela Pec 02/11/2018
16 Alfieri Nicola Pec 02/11/2018
17 Lo Sapio Flavia Pec 02/11/2018

Dato atto che si provvederà alla nomina  dei componenti sulla base dei criteri individuati nel citato
avviso pubblico ; 

visto lo Statuto Comunale;
visto il vigente regolamento di contabilità;
visto il D.Lgs. 267/2000

DETERMINA

-     la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;
- prendere  atto  delle  sopra  indicate  istanze  di  partecipazione  all’avviso  pubblico  per   la

nomina  del  Presidente  e  dei  Componenti  del  Nucleo  di  Valutazione  e   Controllo  di
Gestione;

- demandare ad altro e successivo atto la nomina dei componenti del Nucleo di Valutazione
sulla base dei criteri individuati nel citato avviso pubblico .

- trasmettere la presente determina all’Ufficio Segreteria per gli adempimenti di competenza.

 Il Responsabile II Settore 
I.D. Angelo Buonincontri


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	DETERMINA

